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Schematisch overzicht, behorende bij de naturalisatie van Aberkrom, Laura en 24 anderen 

Volg- Nationaliteit Verblijf Burgerlijke staat Aantal Afwijking wettelijke bepalingen 
num-
mer huidige 

nationali-
teit 

indien geen 
automatisch 
verlies daarvan 

blijft wordt 
be- afstand 
houden van 

gedaan 

in het 
Konink-
rijk 
sedert 

is on- is ge-
gehuwd huwd 

met 
Ned. 
vrouw 

minder-
jarige 
kin-
deren 

ver-
blijfs-
termijn 

leeftijd betaling 

koste-
loos 

vermin-
derd 
tarief 

bijzonderheden: 

Nederlanderschap 
verloren ingevolge 
aangehaald artikel 
wet op het Neder-
landerschap c.q. 
optie voor Indone-
sische nationaliteit 

1 Canadese — 
2 Australische — 
3 Australische — 

— 1972 
— 1972 
— 1972 X — 

4 Australische — 
5 Canadese — 
6 Indonesische — 
7 Indonesische — 
8 zonder — 
9 Australische — 

10 Amerikaanse — 
11 Australische — 
12 Australische — 
13 Australische — 
14 Indonesische — 
15 Amerikaanse — 
16 Amerikaanse — 
17 Noorse — 
18 Franse — 
19 Australische — 
20 Australische — 
21 Canadese — 
22 Nieuwzeelandse— 
23 Zuidafrikaanse — 
24 Zuidafrikaanse — 
25 IJslandse — 

1971 
1972 
1973 
1973 
1967 
1972 
1971 
1965 
1969 
1969 
1970 
1972 
1972 
1968 
1973 
1973 
1973 
1968 
1972 
1967 
1967 
1973 

X 
x 
X 
X 

X 
X 
X 

7 1 

7 1 

7 x kind van de on-
der 2 genoemde, 
de vader verblijft 
in Australië en 
heeft geen be-
zwaar 

7 1 

7 1 

(S)pijt(o)ptant 
SO 
kind van S O 
7 1 

7 1 

7» 
7 1 

7 1 

7 1 

7 1 

7 1 

7 1 

7 5 

7 l 

7 1 

7 1 

7 l 

7 1 

7 1 

7 1 


